
Jak navázat spolupráci se zahraničními školami? 

Jednou z možností je zúčastnit se semináře:  

eTwinning 
 

 

Metodický seminář eTwinning I 

Datum a místo konání:  15. 10. 2012  (9:00 – 16:00), budova  OA a SOU Veselí nad Moravou    
 

 

Metodický seminář eTwinning II  

Datum a místo konání:  19. 11. 2012 (9:00 – 16:00), budova  OA a SOU Veselí nad Moravou    
 

Seminář je určen všem učitelům MŠ, ZŠ, SŠ, kteří mají zájem začít s realizací mezinárodních 

vzdělávacích projektů – partnerství škol eTwinning, zapojit své žáky do evropské spolupráce.      

Obsahem semináře jsou například ukázky realizovaných projektů, práce na počítačích v prostředí 

portálu. Během semináře získáte potřebné dovednosti pro realizaci projektu eTwinning.    

Lektorkou semináře je Ivana Brabcová, ambasadorka a zkušená realizátorka eTwinningových 

projektů.  

 

Pro všechny účastníky je seminář zdarma.  

V případě zájmu se neváhejte před-registrovat na seminář online zde:  

https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dFY5azdmaXVod0NkWGRVdmRsSzY2eVE6

MQ#gid=0  

Další informace o seminářích naleznete na www.etwinning.cz  

nebo 

www.naep.cz  

www.dzs.cz  

 

https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dFY5azdmaXVod0NkWGRVdmRsSzY2eVE6MQ#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dFY5azdmaXVod0NkWGRVdmRsSzY2eVE6MQ#gid=0
http://www.etwinning.cz/
http://www.naep.cz/
http://www.dzs.cz/

